

**K/S VALBY.
AMAGERBROGADE.
RINGSTED. HOLBÆK**
Holmevej 34
2830 Virum
CVR-nr. 21415448

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2017

Dirigent

Navn: Jesper Krarup

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

K/S VALBY. AMAGERBROGADE. RINGSTED. HOLBÆK

Holmevej 34

2830 Virum

CVR-nr.: 21415448

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Jesper Krarup, formand

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at erhverve, eje og drive udlejningsvirksomhed med fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 838 t.kr. i forhold til sidste års resultat på 581 t.kr. Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Opgørelsen foretages på baggrund af ejendommens nettolejeindtægter kapitaliseret med et individuelt fastsat forrentningskrav afhængig af ejendommens beliggenhed og stand. Opgørelsen er efter sin natur behæftet med usikkerhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		1.943.913	1.946
Dagsværdiregulering af finansielle forpligtelser		0	124
Andre eksterne omkostninger		<u>(559.013)</u>	<u>(917)</u>
Driftsresultat		1.384.900	1.153
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(546.557)</u>	<u>(572)</u>
Årets resultat		838.343	581
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>838.343</u>	<u>581</u>
		838.343	581

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		32.619.904	32.620
Materielle anlægsaktiver	2	32.619.904	32.620
 Anlægsaktiver		 32.619.904	 32.620
 Andre tilgodehavender		39.693	45
Periodeafgrænsningsposter		29.073	25
Tilgodehavender		68.766	70
 Likvide beholdninger		 1.848.474	 1.663
 Omsætningsaktiver		 1.917.240	 1.733
 Aktiver		 34.537.144	 34.353

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	3	24.400.000	24.400
Reserve for ikke indbetalt virksomhedskapital		(24.400.000)	(24.400)
Overført overskud eller underskud		<u>9.579.914</u>	<u>8.742</u>
Egenkapital		<u>9.579.914</u>	<u>8.742</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>23.203.280</u>	<u>23.696</u>
Langfristede gældsforpligtelser	4	<u>23.203.280</u>	<u>23.696</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	480.265	474
Deposita		678.431	691
Modtagne forudbetalinger fra kunder		179.930	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.469	431
Anden gæld		<u>392.855</u>	<u>319</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.753.950</u>	<u>1.915</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.957.230</u>	<u>25.611</u>
Passiver		<u>34.537.144</u>	<u>34.353</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for ikke indbetalt virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	24.400.000	(24.400.000)	8.741.571	8.741.571
Årets resultat	0	0	838.343	838.343
Egenkapital ultimo	24.400.000	(24.400.000)	9.579.914	9.579.914

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	545.332	569
Øvrige finansielle omkostninger	<u>1.225</u>	<u>3</u>
	<u>546.557</u>	<u>572</u>
		Investe- rings- ejendomme kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>35.810.671</u>
Kostpris ultimo		<u>35.810.671</u>
Opskrivninger primo		<u>(3.190.767)</u>
Opskrivninger ultimo		<u>(3.190.767)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>32.619.904</u>

Selskabets investeringsejendomme består af 2 erhvervsejendomme beliggende i Valby og Holbæk samt 1 bolig- og erhvervsejendom beliggende i Ringsted. Investeringsejendomme er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Der er anvendt et afkastkrav på 7,0 % for alle ejendomsstyper. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets investeringsejendomme udgør 7,0% pr. 31.12.2016 (7,0% pr. 31.12.2015).

Herudover er anvendt følgende væsentlige forudsætninger ved dagsværdimålingen:

- Lejemål med realiseret tomgang i 2016 er fuldt ud genudlejet i 2017.

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med fastsættelsen af afkastkravene, idet der på de geografiske områder, hvor selskabets ejendomme er beliggende, er en meget begrænset omsættelighed af ejendomme. En forøgelse af afkastkravet med i gennemsnit 0,5 %-point vil reducere den samlede dagsværdi med 2,2 mio. kr.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelsen af dagsværdierne.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
3. Virksomhedskapital			
Kommanditanparter	244	100000	24.400.000
	244		24.400.000

	<u>Forfald inden for 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Forfald inden for 12 måneder 2015 t.kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2016 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år kr.</u>
4. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	480.265	474	23.203.280	19.628.865
	480.265	474	23.203.280	19.628.865

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld og hæftelser til ejerforening er sikret ved pant i ejendomme med regnskabsmæssig værdi på 32.620 t.kr.
